Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 079/2015 - COPER

Brasília - DF, 13 de maio de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CE

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária,

Tendo em vista revisão de despacho, encaminho etiqueta com novo

despacho aposto ao Projeto de Lei nº 7953/10, encaminho, em anexo, etiqueta

com novo despacho para ser afixada na capa do mesmo.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora